Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Дворец школьников»
Арского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

№199 от 05.12. 2018 г

О проведении соревнований

В соответствии с планом работы МБУ ДО «Дворец школьников» на 2018-2019 учебный
год, в целях совершенствования профориентационной работы и комплексного построения
эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения обучающихся
в образовательных учреждениях Арского муниципального района

приказываю:

1. Провести 20 декабря 2018 года в спортивном зале Дворца школьников лично­
командное Первенства по спортивному туризму (залингу) среди обучающихся
образовательных организаций Арского муниципального района.

2.Ответственность за организацию и проведение соревнований возложить на методиста
Сафина Л.Я., педагога дополнительного образования Минхаирова Ф.Ф.

3. Сафину Л.Я., Минхаирову Ф.Ф. разработать положение о проведении соревнований по
спортивному туризму.

4. Главному бухгалтеру МУ «Управление образования» исполнительного комитета
Арского муниципального района Сафиуллиной Р.Н. оплатить расходы по смете

Гиниатуллин Р.Н.